
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22.09.2016 г. № 91/16 

 

 

Об утверждении состава комиссии 

Совета депутатов муниципального 

округа Отрадное по соблюдению 

лицами, замещающими 

муниципальные должности, 

ограничений, запретов и исполнения 

ими обязанностей, установленных 

законодательством Российской 

Федерации о противодействии 

коррупции 

 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 

№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов», решения Совета депутатов муниципального округа Отрадное от 

12.05.2016 № 57/16 Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

решил: 

1. Утвердить состав комиссии Совета депутатов муниципального 

округа Отрадное по соблюдению лицами, замещающими муниципальные 

должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, 

установленных законодательством Российской Федерации о 

противодействии коррупции, в соответствии с Приложением. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И. 

 

 

Глава муниципального округа Отрадное          Е.И. Горюшкина 



2 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Отрадное 

от 22сентября 2016 года  

№ 91/16 

 

 

Состав комиссии Совета депутатов муниципального округа Отрадное по 

соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, 

ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных 

законодательством Российской Федерации 

о противодействии коррупции 

 

Председатель Комиссии: 

 

Батурина Светлана Борисовна 

 

 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

  

Заместитель председателя 

Комиссии: 
Горюшкина Елена Ивановна 

 

 

- глава муниципального округа   

Отрадное 

Члены Комиссии: 

 

Тертухина Ольга Николаевна 

 

 

- директор ГБОУ «Гимназия 1554» 

 

Полякова Лариса Александровна 

 

Коновалов Валерий Михайлович 

 

 

Вельмакин Михаил Вадимович              

 

 

 

Секретарь комиссии: 

Акимов Александр Дмитриевич 

 

- директор «ГБОУ школа 962»  

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

 

 


